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درباره بازی با گل گهر 
همه چیز مشکوک 
بود. یکی گفت گل، 
یکی هم گفت گل 
نشد. من می گویم 
این باشگاه ها و 
فدراسیون این 
همه خرج می کنند 
چطور پول آوردن 
VAR را ندارند. الان 
پرسپولیس هم 
می گوید پنالتی اش 
را نگرفته اند. گل آنها 
هم که آنطوری شد. 
اگرVAR باشد حق به 
حقدار می رسد

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 تقدیر از فاکتی
در غیاب یحیی

عصر دوشنبه در حاشیه بازی 
تدارکاتی پرسپولیس مقابل تیم 
جدیداً احیا شده شاهین از رضا 
وطنخواه مدافع چپ نامدار سابق 
پرسپولیس، شاهین و تیم ملی 
ایران که در زمان بازی لقب فاکتی 
- بازیکن قدیمی تیم ملی ایتالیا را 
دریافت کرده بود- تقدیر به عمل 
آمد. در ورزشگاه شهید کاظمی 
و مصاف با پیشکسوتانی که در 
قالب میهمان یا مربیان تیم های 
حریف به این ورزشگاه می آیند 
با اهدای پیراهن پرسپولیس از 
ایشان تقدیر می شود که این 
اتفاق در مورد رضا وطنخواه هم رخ 
داد. در غیاب یحیی گل محمدی، 
افشین پیروانی و سیدجلال 
حسینی این لباس را به وطنخواه 
تقدیم کرده و به نوعی از این 
بازیکن تاریخ ساز پرسپولیس 
که در قهرمانی های جام تخت 
جمشید و آن تیم رویایی دهه 
50 یکی از ارکان تیم به حساب 

می آمد، تقدیر کردند. 

پرسپولیس دنبال 
شکایت از نوازی

محمد نوازی مربی تیم استقلال 
در صفحه اینستاگرامش به 
ماجرای گل مردود شده گل گهر 
واکنش نشان داد اما این واکنش 
برای این مربی تبعات خواهد 
داشت. نوازی در صفحه شخصی 
خود با انتشار یک استوری نوشت 
»7 امتیاز مفت بری!« تا به این 
شکل به برد پرسپولیس مقابل 
گل گهر واکنش نشان دهد اما 
حالا باشگاه پرسپولیس قصد 
پیگیری قانونی در این زمینه را 
دارد. در این باره گفته می شود که 
باشگاه پرسپولیس قصد دارد از 
مربی استقلال بابت انتشار این 
استوری شکایت کند تا ماجرای 
دیدار سرخ پوشان مقابل گل گهر 

سیرجان ادامه داشته باشد.

چرا برای یاسین 
اکونومی گرفتند؟

ً مدیربرنامه  فردی که ظاهرا
یاسین سلمانی است در پستی 
ز  ینستاگرامی نوشته: قبل ا ا
مصدومیت هشدار دادیم این همه 
مسافرت طولانی به هانگژو، دوحه 
و تهران در کمتر از ده روز خطر 
مصدومیت را افرایش می دهد. 
حالا چرا بلیت اکونومی؟ فرق بلیت 
بیزینس کلاس با اکونومی برای سه 
ملی پوش چقدر می شد؟ وقفه های 
مکرر در لیگ و زمین خراب و بازی 
در هوای کاملاً متفاوت هانگژو و 
تغییرات مکرر آب و هوایی را هم 

به این عوامل اضافه کنید.

 zخبر

امید عالیشاه

یک جام مانده به کمال

کاپیتان پرسپولیسی ها با کسب یک جام دیگر به حد نصاب استثنایی کمال 
کامیابی نیا، کاپیتان سابق سرخ ها می رسد که به همراه پرسپولیس دوازده جام 
مختلف را دریافت کرده است. عالیشاه در حالی سوپرجام را بالای سر برد که 
با گلزنی مقابل استقلال در فینال جام حذفی نقش بسزایی در کسب دوگانه 
توسط پرسپولیس و دریافت خودکار جایزه سوپرجام داشت. برای تبدیل 
شدن به پرافتخارترین بازیکن پرسپولیس او باید دو جام دیگر دریافت کند.

یاسین سلمانی:

مرسی که حالم را پرسیدید

بعد از قطعی شدن پارگی رباط صلیبی زانوی این بازیکن، باشگاه 
پرسپولیس در پستی اینستاگرامی نوشت: زود برگرد یاسین. در واکنش به 
این پست، سلمانی ضمن استوری کردن پست باشگاهش نوشت: »مرسی 
از همه عزیزانی که جویای احوالم شدن و هوادارای ارتش سرخ . امیدوارم 
هرچه زودتر برای پرسپولیسم بازی کنم.« واقعیت اینکه پرسپولیس در 

این فصل دیگر نمی تواند از این خرید امیدوارکننده اش استفاده کند.

نبیل باهویی

فیزیک خوب ، بدن خراب!

باهویی مقابل شاهین بعد از جا گذاشتن دروازه بان حریف در شرایطی که 
زاویه اش برای ضربه زدن تنگ شده بود توپ را ارسال کرد و مرتضی صفری 
موفق شد دروازه شاهین را باز کند. نکته جالب اینکه یحیی گل محمدی در این 
بازی تدارکاتی حضور نداشت و اولین نمایش نبیل در یک مسابقه نیمه جدی 
را ندید. باهویی از فیزیک بدنی مناسبی بهره می برد اما چیزی از خود نشان 

نداد که شاید به خاطر همان ناآمادگی و دوری اش از شرایط مسابقه باشد.
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سلطانی: فکر نمی کردم بازیکنان پرسپولیس من را بشناسند

به بیرانوند گفتم »نامبروان« ایران هستی

خدادادی: اسمم در مراسم قهرمانی اعلام شد، روحم آنجا بود

آقا یحیی مرتب پیگیر وضعیتم بودند

علیرضا خدادادی مهاجم جوان 
و  و  ا روی  یحیی  که  پرسپولیس 
خط حمله  ی  برا یش  یی ها نا ا تو
پرسپولیس خیلی حساب کرده بود 
زمستان فصل قبل دچار مصدومیت 
شدید شد و با پارگی رباط صلیبی مواجه 
شد تا در شرایطی که بسیار آماده بود 
فصل را از دست بدهد. مهاجمی که 
بالاخره در روزی که پرسپولیس به 
مصاف گل گهر رفت مورد عمل جراحی 
قرار گرفت. به همین دلیل با مهاجم 
خوش آتیه پرسپولیس به گفت وگو 

نشستیم.
 چرا دیر عمل کردی؟

بالاخره منتظر برنامه ریزی باشگاه بودم 
تا این امر مهیا شود اما هر چه بود با 

پیگیری باشگاه روز یکشنبه زیر نظر 
دکتر رازی در بیمارستان آتیه تهران 

تحت عمل جراحی قرار گرفتم.
 جالب است در روزی عمل جراحی 

انجام دادی که تیمت هم بازی 
داشت و جشن سه گانه گرفت؟

افسوس که خوردم اما بالاخره قسمت 
من این بود و آسیب دیدگی ممکن است 
برای هر بازیکنی پیش بیاید. شنیدم 
اسم من هم در ورزشگاه جزو تیم 
اعلام شد. در واقع روحم در ورزشگاه 
بود و خودم در بیمارستان اما همین 
که هواداران و بازیکنان جشن گرفتند و 
موجب خوشحالی طرفداران شدند برای 

من هم یک دنیا ارزش دارد.
 از پرسپولیسی ها چه کسانی با تو در 
تماس بوده و پیگیر وضعیتت بودند؟

آقا یحیی چند بار با من تماس گرفتند 
و پیگیر وضعیتم بودند. جدا از ایشان 

آقای خانبان و امید عالیشاه و مرتضی 
پورعلی گنجی و امید عالیشاه به من زنگ 

زدند که دست همگی شان درد نکند.
 مدیرعامل تیم هم به ملاقاتت آمد؟

بله ایشان لطف کردند و به ملاقاتم 
آمدند و صحبت های خوب و پرروحیه ای 
با من داشتند و ابراز امیدواری کردند 

که زودتر برگردم و به تیم کمک کنم.
 مشخص شده روند پیگیری 

مراقبت های پزشکی بعد از عمل 
جراحی ات  چگونه خواهد بود؟

فعلاً منتظرم چند روزی بگذرد تا از 
بیمارستان مرخص شوم و در این 
رابطه حتماً جراح معالجم با هماهنگی 
باشگاه و پزشک تیم برنامه مرا اعلام 
خواهد کرد و من هم این برنامه را اجرا 

خواهم کرد.
 شرایط پرسپولیس را در آسیا و 

لیگ چگونه ارزیابی می کنی؟

پرسپولیس در مقابل الدحیل جبران 
مافات کرد و نشان داد که بهترین 
تیم است و از بهترین بازیکنان و کادر 
فنی بهره می برد. من که به صعود 
پرسپولیس خیلی خوشبینم و معتقدم 
که پرسپولیس از گروهش صعود خواهد 
کرد. فقط در این راه از هوادارانمان 
می خواهم در بازی بعدی مقابل تیم 
تاجیکستانی هم در ورزشگاه حاضر 
شوند و از تیم حمایت کنند چون حضور 
آنها بیشترین روحیه را به تیم می دهد.
 برای لیگ برتر چه وضعیتی را برای 

پرسپولیس پیش بینی می کنی؟
خدا را شکر که پرسپولیس با پیروزی 
مقابل گل گهر به صدر برگشت و با بازی 
کمتر این عنوان را دوباره تصاحب کرد 
که این قبل از تعطیلات بسیار مهم 
بود. ان شاءالله بعد از تعطیلات هم 
پرسپولیس با برد مقابل پیکان استارت 

خواهد زد تا کماکان در صدر بماند و این 
را هم تا پایان فصل حفظ کند و از عنوان 

قهرمانی اش دفاع کند.
 بد زمانی مصدوم شدی چون 

پرسپولیس به شدت دچار کمبود 
مهاجم بود؟

بالاخره برای من شرایط اینگونه رقم 
خورد اما حتماً تلاش می کنم خودم را 
خیلی آماده و به بهترین شکل ممکن 
دوران نقاهت بعد از عمل جراحی ام را 

سپری کنم.
 در مورد شهاب زاهدی که بعد از 

مدت ها پایش به گلزنی باز شد چه 
نظری داری؟

شهاب تحت فشار بود و با گلزنی حتماً از 
این فشار کاسته خواهد شد. امیدوارم 
گلزنی او که حالا روحیه بهتری پیدا 
کرده ادامه پیدا کند و به گلزنی اش 

ادامه دهد.

 آقا بهروز چه شد که رفتید به 
جشن قهرمانی؟

من سر یک قضیه ای یک اختلاف 
کوچک با آقای درویش داشتم. ایشان 
چند بار به من زنگ زد. گفتم با هم جنگ 
که نداریم. ایشان خواست و دعوت کرد. 
البته سه چهار نفر را دعوت کردند. 
من هم به احترام پرسپولیس و آقای 
درویش رفتم ورزشگاه و یک خاطره 
خوب برای مان شد چون بازی خوبی 
بود. یک ذره با آقای درویش مشکل 
داشتیم اما روبوسی کردیم. از طرفی 
خوشحالیم که تیم برنده شد و قهرمانی 
سوپرجام خوشحالی مان را بیشتر کرد.

 حالا اختلاف تان با آقای درویش 
سر چه مسأله ای بود؟

قرار بود یکسری از بچه ها برای پایه ها 
بروند شهرستان ها نظارت کنند.

 همان موضوعی که قرار بود 
مسئولیتش با آقای پنجعلی باشد؟

آقای پنجعلی کسالت داشت و این 
مسئولیت را به من دادند. من هم چند 
جلسه با آقای درویش داشتم اما ایشان 
آنقدر مشغله داشت که کارها ردیف 
نمی شد. متأسفانه در شهرهای مختلف 
چندین نفر به اسم پرسپولیس مدرسه 
فوتبال ایجاد کرده اند که من دقیقاً 
در جریان هستم. آنها با مدرک سازی 
مردم را گول زده اند در صورتی که اگر 
واقعاً مدارک شان را چک کنیم می بینیم 
شرایط این کار را ندارند. یکسری افراد از 
اسم پرسپولیس سوء استفاده کرده اند و 
در حالی که توپ جمع کن پرسپولیس 
بودند الان دو تا خانه از درآمد این 
کارشان خریده اند. ما دنبال این بودیم 
که جلوی این سوء استفاده ها را بگیریم. 
آقای درویش هم قول دادند انجام 
بدهند چون به نفع فوتبال و باشگاه بود.

 حالا به کجا رسید؟
قرار شد همکاری ادامه داشته باشد.

درباره بازی با گل گهر و توپی که می گویند 
از خط دروازه رد شده چه می گویید؟

مشکوک بود. یکی گفت گل، یکی 
هم گفت گل نشد. من می گویم این 
باشگاه ها و فدراسیون این همه خرج 
می کنند چطور پول آوردن VAR را ندارند. 
الان پرسپولیس هم می گوید پنالتی اش 
را نگرفته اند. گل آنها هم که آنطوری شد. 
اگرVAR باشد حق به حقدار می رسد. 
داوران ما هم تحت فشار هستند و مدام 
می ترسند اعتراض کنند و یک شیئی به 
سرشان بخورد اما اگرVAR باشد این 

مشکلات پیش نمی آید.
 چه شد که پایین رفتید و در جشن 

شرکت کردید؟
ببینید علی آقا، من، رحیم یوسفی، حمید 
استیلی و حمید درخشان دعوت شده 
بودیم که درخشان نیامد. بعد گفتند 
بروید پایین که به خاطر سکوهای مرتفع 
آن بخش ورزشگاه چون پای استیلی 
و یوسفی درد می کرد پایین نیامدند. 
من هم علی آقا را بردم اما پایین یک 

لشگر هزارنفری توی زمین چمن بود. 
البته بهتر بود علی آقا را مدیران باشگاه 
پایین می بردند. من دیدم که تلفن آقای 
درویش مدام زنگ می خورد و بنده خدا 
اصلاً زمان نداشت اما به هر حال شاید 
بهتر بود افراد دیگر می آمدند. ما هم 
رفتیم پایین و بازیکنان آمدند و خیلی 
هم احترام گذاشتند. تک تک شان 
با اسم صدایم می کردند. خودم فکر 
نمی کردم من را بشناسند اما همه شان 
می شناختند و کاپیتان  عالیشاه هم 

خیلی احترام گذاشت و محبت کرد.
 با بیرانوند هم صحبت کردید؟

بله به او گفتم من اگر از تو انتقاد می کنم 
هیچ وقت بد حرف نزده ام و انتقادهایم 
سازنده بوده. گفتم نامبروان ایران 
هستی و او هم من را بغل کرد و بوسید و 
گفت درس پس می دهم. خیلی احترام 
گذاشت. من هم لذت بردم که یک گلر 
جوان قدر یک گلر سابق را می داند. 
گفتم من از پرسپولیس هم انتقاد 
می کنم و اینطوری نیستم که بیایم 

بگویم فلان بازیکن پرسپولیس گند 
زد و خراب کرد. چند سال دیگر همین 
بازیکنان، پیشکسوت می شوند و کلاً 
خوب نیست کدورتی بین ما که همه 
عضو یک خانواده هستند پیش بیاید.

 گفته می شود علیرضا رضایی گلر 
ذخیره استقلال می خواهد به 

پرسپولیس بیاید. نظرتان چیست؟
من اعتقادی به او ندارم. من کار این 
گلر دوم پرسپولیس)رفیعی( را یواشکی 
دیده ام. می تواند کمک کند. اگر با او کار 
کنند بد نیست. باید به او میدان بدهند. 
البته گلری پستی است که شوخی بردار 
نیست. شما اگر گلر باشی و در بازی 
خداحافظی پایت بلرزد باز هم همه 
انتقاد می کنند وهیچ چیز در این پست 
معلوم نیست. به نظرم در بازی هایی که 
اختلاف می افتد بهتر است 20-10 دقیقه 
به او بازی بدهند و کم کم شرایطش 
بهترشود. شرایط تمرین با مسابقه 
خیلی فرق می کند. این گلر تا در ترکیب 
قرار نگیرد و جمعیت نبیند راه نمی افتد.

مسعود قراگزلو
خبرنگار

ناصر قراگزلو
خبرنگار

بهروز سلطانی یکی از پیشکسوتانی بود که در جشن قهرمانی پرسپولیس حاضر شد. سلطانی که در دهه 60 یکی از گلرهای ملی پوش و موفق پرسپولیس بود حالا در شرکت پیشکسوتان پرسپولیس هم فعالیت 
دارد اما ماجرای حضورش در جشن قهرمانی جالب و خواندنی است.


